
 

 
 
 

 

ประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

    
 

 ตามประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน ลงวันที่ ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖  ได้ตั้ง 
นายณรงค์ สายวงศ์ รองปลัดกระทรวงสาธารณสุข เป็นกรรมการและเลขานุการในคณะกรรมการจริยธรรม
ประจำสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข นั้น 

 โดยที่ นายณรงค์ สายวงศ์ ได้เกษียณอายุราชการ  สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข               
จึงได้เสนอให้ตั ้ง นายกิตติศักดิ์ อักษรวงศ์ รองปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ได้รับมอบหมายให้รับผิดชอบ            
งานด้านจริยธรรม เป็นกรรมการและเลขานุการ แทนตำแหน่งที่ว่าง 

 ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘ (๑๓) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน 
พ.ศ. ๒๕๕๑ และข้อ ๖ ของข้อกำหนดว่าด้วยกระบวนการรักษาจริยธรรม : กลไกและการบังคับใช้ประมวล
จริยธรรมข้าราชการพลเรือน ประกอบกับมติ ก.พ. ในการประชุมครั้งที่ ๖/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ 
มอบหมายให้เลขาธิการ ก.พ. เป็นผู้พิจารณาและลงนามในประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือนแต่งตั้ง
คณะกรรมการจริยธรรม แทนประธาน ก.พ. จึงแต่งตั้ง นายกิตติศักดิ์ อักษรวงศ์ เป็นกรรมการและเลขานุการ           
ในคณะกรรมการจริยธรรมประจำสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข แทนตำแหน่งที่ว่าง 
 
 ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

     
        (นายปิยวัฒน์  ศิวรักษ์) 
   เลขาธิการ ก.พ. 
 



 
แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหนว่ยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ปี :  22 มกราคม 2568 
หัวข้อ : ประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข และเอกสารที่เกี่ยวข้อง  
 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
 ประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข และเอกสารที่เกี่ยวข้อง 
  
Link ภายนอก: ไม่มี 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………............ 
....................................................................................................................................................................................... 
....................................................................................... ...................................................................................... 

 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล ผู้อนุมัติรับรอง 
ธนพล  ศรลีำใย เขมรนิทร ์ อภสิุทธิพงษากุล 

(นายธนพล  ศรลีำใย) (นางสาวเขมรนิทร ์ อภิสุทธิพงษากุล) 
ตำแหน่ง นักทรัพยากรบคุคลปฏิบตัิการ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ (หัวหน้า) 
วันท่ี  22  เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 วันท่ี  22  เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 

  
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร ่

ธนพล  ศรลีำใย 
(นายธนพล  ศรลีำใย) 

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 
    วันที่  22  เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 

 
 




